2025 年 7 月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ リ フ ト

代表者名  代 表 取 締 役     百本  正博

 (コード番号：9244  東証グロース)

問 合 せ先 管理 Division Officer   石塚 久路

 (TEL 03-6427-1866)

ベトナムオフィス開設に関するお知らせ

当社は、ベトナムオフィスを設立することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. ベトナムオフィス開設の目的

デジタリフトは、これまで培ってきたデジタルマーケティングにおける知見と実績を活かし、海外市場への事業拡大を検討して

まいりましたが、今般海外展開の第一歩として、勤勉な国民性、日本との時差の少なさ、そして安定した治安などから当該エリア

が最適であると総合的に判断し、ベトナム・ホーチミン市にオフィスを開設する運びとなりました。

今回のベトナムオフィス開設は、現地にも拠点があるバイシンク・エンタテインメント株式会社（東京都中央区）に協力をいただ

き、企画から開設までを短期間で迅速に実現いたしました。

尚、本オフィスについては、まず初期段階として現地スタッフ 3 名からなる体制からスタートし、広告運用のオペレーション業務

を担ってまいります。また将来的には、この拠点を足がかりに、ベトナム国内および APAC（アジア太平洋地域）各国における事

業展開・事業拡張を見据えております。

2. ベトナムオフィスの概要

名    称： 株式会社デジタリフト ベトナムオフィス

所  在  地 ： 137/47 Nguyễ n Cư Trinh, Phườ ng Nguyễ n Cư Trinh, Quậ  n 1, Hồ  Chí Minh, Vietnam

設 立 時 期： 2025 年 8 月 1 日

3. 今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響は軽微であります。

以上